
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245  
F (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

                                                                                     
                                                                                                           2018/022 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO  il bando 01/2018/MA n. del 18.04.2018 (prot. n.256) di selezione per il conferimento di 
incarichi di tutoraggio nell’ambito del master di II livello “Medicina estetica e 
rigenerativa” scaduto il 03.05.2018 

VISTA la proposta presentata in data 11.04.2018 dalla prof.ssa Concetta Potenza, Direttore 
del Master  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/04/2018; 
 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il bando suindicato sia così 
composta: 

 

1    Prof.ssa Concetta Potenza. 

2    Prof.ssa Nevena Skroza. 

3    Prof.ssa Luisa Cerutti.  

 
 

Latina, 8.05.2018                                                                               
Prot. 322 del 09/05/2018 
Rep. 72/2018 

                                                                                                 
             f.to  
 

Il Direttore 
                                                                                         Prof.ssa Marella Maroder 

          
 


